


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2020

EXTRATO
DISPENSA 018/2020

PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1338__

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2020

Contratação de empresa para aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender a demanda da
Prefeitura Municipal de Jacobina. Data, hora e end. p/ entrega da proposta e doc.: 23 de março de 2020
às 09:00 horas – Prefeitura Municipal De Jacobina, Rua Senador Pedro lago, 40 – Centro, Jacobina -
Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Pregoeira

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1340__

EXTRATO

DISPENSA 018/2020

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 4

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1342__

PORTARIA

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 5

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1343__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 6

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1344__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 7

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1345__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 8

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1346__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 9

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1347__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 10

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1348__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 11

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1349__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 12

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1350__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 13

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1351__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 14

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1352__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 15

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1353__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 16

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1354__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 17

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1355__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 18

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1356__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 19

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1357__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 20

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1358__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 21

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1359__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 22

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1360__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 23

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1361__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 24

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1362__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 25

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 26

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 27

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 28

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 29

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 30

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 31

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1363__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 32

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D437A1364__

PORTARIA

Edição 409 — Ano 2
11 de março de 2020

Página 33

Certificação Digital: 2FBGMYTV-GTN60VPX-FNZMSZHV-1PCAGATC
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


		2020-03-11T18:32:50-0300




